Edital de Notificação de Recolhimento

29 DE JULHO DE 2025.

A Secretaria Municipal de Ordem Pública, através de seu Secretário, no exercício de suas atribuições legais, com base na Lei nº 13.160/15, que dispõe
sobre o depósito e venda de veículos removidos, apreendidos, pela SEOP, com sede na Rua Afonso Cavalcanti, 455 – 7° andar – Cidade Nova/RJ, através da
Coordenação de Fiscalização de Estacionamento e Reboque, leva ao conhecimento dos interessados que, na forma Lei n° 9.503/97 e suas alterações e da
Resolução CONTRAN n° 623/16, TORNA PÚBLICO o presente edital de notificação e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários,
entidades credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, abaixo relacionados, no prazo de 60
(sessenta) dias, a contar da data de inclusão neste edital, com a devida quitação dos débitos a ele vinculados e regularizados, sob pena de ser incluído em
procedimento de alienação por leilão, decorrido o prazo legal, nos termos do art.328, do Código Brasileiro de Trânsito e art. 4° da Resolução n° 623/16.

Por oportuno, ficam os devedores NOTIFICADOS para as providências contidas aqui.

     De  01/07/2025 À 10/07/2025

Nº CHASSI PLACA MARCA/MODELO COR ANO PROPRIETÁRIO

1 9BGRP48F0EG243305 KPR9666 CHEVROLET/CELTA 1.0L LT VERMELHA 2013/2014 ANTONIO VEIGA DULTRA NETO

2 KNABK514BBT111529 KVM3845 I/KIA PICANTO EX3 1.0L PRETA 2010/2011 MILEYDE AJUZ OLHOVETCHI

3 9C2JC6900GR402832 KRR2G85 HONDA/CG 125I FAN PRETA 2016/2016 DIMITRIUS ROCHA DA COSTA

4 1C4GYB4R3VU500571 KMB3537 I/CHRYSLER GCARAVAN LE AZUL 1997/1998 CLAUDIA REGINA FREGONASSE ROSALEM

5 9BFBXXLBAKBL81437 LHT4745 FORD/ESCORT GL PRETA 1989/1989 CARLOS ROBERTO GOMES DE MELLO

6 9BD18221612018531 KRC7097 FIAT/BRAVA SX CINZA 2000/2001
HSBC BANK BRASIL S A BCO MULTIPLO/DILMA SANTOS
ALVES DA SILVA

7 9BFZZZ54ZNB297436 LJW3697 FORD/ESCORT 1.8 L VERMELHA 1992/1992 JOSE SOUZA DE BRITO

8 9BFZE12N658602178 KUI6A51 FORD/ECOSPORT XLS 1.6L BRANCA 2004/2005 PAOLA RODRIGUES TURANO

9 YV1FS485BC2092350 KYR7120 I/VOLVO S60 1.6T4COMFORT PRATA 2011/2012
ANDRE WERNER V FERREIRA DIAS/LUIZ CARLOS JORGE
JUNIOR

10 9BFBSZGDA1B743521 LNO0043 FORD/KA GL PRETA 2001/2001 OTAVIO FONTE DE MORAIS

11 9BWZZZ23ZDP030558 KQD5847 VW/KOMBI BRANCA 1983/1983 OLEGARIO DE OLIVEIRA AZEVEDO/WALDECIR SANTOS

12 9BWZZZ23ZRP031415 KBS6859 VW/KOMBI BEGE 1994/1994 MARIA DE LOURDES DA SILVA CONCEICAO

13 9BGXM19809C101179 LPF2162 GM/CORSA SEDAN PREMIUM AMARELA 2008/2009 PEDRO BONIFACIO DE OLIVEIRA

14 9C6RG3160R0145868 SSB0B65 YAMAHA/YBR150 FACTOR ED PRETA 2024/2024
RIOMIX COMERCIO DE VEICULOS LTDA/WILLIAM
SANTOS DE LIMA

15 WF0JTTBF8RU012060 SQY7A08 I/FORD TRANSIT 460 B BRANCA 2023/2024 SEVENFLY S A DE T A E LOCACOES LTDA

16 9BGSC08Z0XC727892 LCS5095 GM/CORSA WIND PRETA 1999/1999 RAPHAEL DA SILVA BRASIL XISTO

17 935FCKFVYBB571722 KWJ4821 CITROEN/C3 GLX 14 FLEX PRETA 2011/2011 DIEGO DE SOUZA SANTOS

18 9C2KC08105R816291 DJS4965 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2004/2005
CELIO GUILHERMINO/RAFAEL RIBEIRO MACEDO
PAGANOTTI

19 9BFZZZ54ZSB741482 LAY8475 FORD/ESCORT 1.6I GL VERMELHA 1995/1995 EDNA CELIA LIMA

20 9BRB33BEXR2214563 SSD4H32 TOYOTA/COROLLA XEI 20 PRETA 2024/2024 HADDAD RENT A CAR LOCADORA LTDA

21 9C2KC1660FR012725 LSW6047 HONDA/CG 150 TITAN EX BRANCA 2014/2015 MAX DE ALBUQUERQUE GUEDES

22 9C6KG017080077623 KPX1963 YAMAHA/FAZER YS250 VERMELHA 2008/2008 BANCO BMC S A/IVANO GOMES BRANDAO

23 93YJA00351J267764 LNJ4195 RENAULT/SCENIC RXE1.6 16 PRATA 2001/2001 ATHAYDE DE CARVALHO JUNIOR

24 8AP17202516011932 KNE2456 I/FIAT SIENA ELX PRETA 2001/2001 PALOMA SILVA MAURICIO OLIVEIRA

25 9BWFF07X28P009478 LPB4577 VW/KOMBI FURGAO BRANCA 2007/2008 HELIO LOPES BARCELOS

26 9BWZZZ377VT091329 LBR5104 VW/GOL MI VERDE 1997/1997 CELIO GOMES DOS SANTOS

27 935SLNFNYDB532829 KPH5527 CITROEN/C3 120M EXCLUSIV PRETA 2012/2013
TAVARES E PICONE VEICULOS EIRELI/JOSE ROBERTO
GONALVES

28 9BGKY08GRRC345871 LAA1098 GM/KADETT LITE PRATA 1994/1994 ANTONIO CARLOS MORAIS MELO

29 93Y4SRD04EJ328843 KPX5176 RENAULT/LOGAN AUTH 1016V MARROM 2014/2014 JOSUE CABRAL BELO/UNIVERSAL CAR VEICULOS EIRELLI

30 KN2ANM8D1RK016682 KQE0762 IMP/ASIA TOWNER COACH BRANCA 1994/1995
CLAUDIO CARDOSO ALBUQUERQUE/JOSE MARTINS DE
LIMA

31 9BD178096Y0954250 LCX3407 FIAT/PALIO EX BRANCA 1999/2000 CASSIA ALEIXO ARAUJO

32 9BMMF33E03A049608 LOQ6E57 M.BENZ/A 160 PRATA 2003/2003 TFT TRANSPORTES L E LOCACAO EIRELI

33 9BD185213Y7035947 KRE8304 FIAT/MAREA SX CINZA 2000/2000 AMARILDO DE JESUS XAVIER